[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
11-я сессия  1-го  созыва

«10» февраля  2015г.                                                                                                     №  92
Об определении исполнителя   коммунальных услуг
 для населения и организаций муниципального образования

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161–ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением 6-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета № 58 от 04.12.2014 года «О создании муниципального унитарного предприятия «Угловское коммунальное хозяйство» Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», на основании ходатайства директора МУП «Угловское КХ» от 23 декабря 2014г. № 50
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.  Определить исполнителем  коммунальных услуг (водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, вывоз ТБО, благоустройство) для населения и организаций муниципального образования  Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым  Муниципальное Унитарное Предприятие «Угловское Коммунальное Хозяйство».
2.  Главе администрации Угловского сельского полселения  заключить договор с  Муниципальным Унитарным Предприятием «Угловское Коммунальное Хозяйство» на предмет исполнения коммунальных услуг (водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, вывоз ТБО, благоустройство) для населения и организаций муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде Угловского сельского совета и официальном сайте: www.угловскийсовет.рф.

Председатель

Угловского сельского совета

Н.Н. Сосницкая